
KONSTRUKTÉR vstřikolisovacích forem
 60 000 - 75 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jste KONSTRUKTÉR se zkušenostmi v konstruováním vstřikolisovacích forem a poohlížíte se na trhu práce
po novém zaměstnání? Máte chuť nastoupit na pozici, která je velmi důležitá pro celou firmu a být za ni
náležitě odměněni? Tak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
návrh a specifikace forem pro výrobu  
tvorba technické dokumentace ke vstřikolisovacím formám (horký vtok, chlazení, hydraulika,
pneumatika)  
tvorba CAD dat pomocí 2D a 3D CAD systému včetně interní a externí výměny dat  
poptávka forem u externích dodavatelů a podílení se na procesu vzorování  
implementace potřebných optimalizačních opatření, podpora výroby a vývoje 

Požadavky
min. SŠ vzdělání v technickém oboru  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka  
praxe v konstruování vstřikolisovacích forem  
znalost jakéhokoliv 2D a 3D konstrukčního programu 

Nabízíme
mzda dle Vašich zkušeností a praxe  
prémie ke mzdě každý měsíc  
pružná pracovní doba  
25 dní dovolené  
odborná školení a možnost osobního rozvoje  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
další zaměstnanecké benefity dle Vašeho výběru  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


